

Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS

Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for

23. maj - 31. december 2017

CVR-nr. 38 65 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Ivan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. maj - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS
Merringvej 65
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 65 97 07
Stiftet: 23. maj 2017
Regnskabsår: 23. maj 2017 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Ivan Jakobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Stenhøjgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, opførsel, udlejning og salg af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i opstartsåret og dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved indtjening i det kommende år, når ejendommene er færdigbygget og kan udlejes. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Moderselskabet har tilkendegivet, at yde finansiel støtte i fornødent omfang, således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/5 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-26.522
Øvrige finansielle omkostninger	-24.471
Resultat før skat	-50.993
Skat af årets resultat	11.218
Årets resultat	-39.775
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-39.775
Disponeret i alt	-39.775

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.444.295	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.444.295</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.444.295</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.218</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11.963	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.181</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.467.476</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-39.775	0
	Egenkapital i alt	<u>10.225</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.134.626	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.625	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.457.251</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.457.251</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.467.476</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i opstartsåret og dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved indtjening i det kommende år, når ejendommene er færdigbygget og kan udlejes. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Moderselskabet har tilkendegivet, at yde finansiel støtte i fornødent omfang, således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i takt med forfald.

	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-39.775	0
	<u>-39.775</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver under udførelse.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.